3
amperomierze na prąd stały
RQ48/72/96M Montaż tablicowy, skala 90°	 4
woltomierze na napięcie stałe
RQ48/72/96M Montaż tablicowy, skala 90°	 5
amperomierze na prąd przemienny
RQ48/72/96E Montaż tablicowy, skala 90°	 6
amperomierze na prąd przemienny
AL96AC Montaż tablicowy, skala 90°, dwa alarmy	 7
amperomierze wartości maksymalnej
RQ48/72/96T Montaż tablicowy, skala 90°	 8
woltomierze na napięcie przemienne
RQ48/72/96E Montaż tablicowy, skala 90°	 9
mierniki częstotliwości
RQ48/72/96fi Montaż tablicowy, skala 90°	 10
liczniki godzin pracy
RQ48/72/96O Montaż tablicowy	 11
Inne możliwe wykonania mierników analogowych	 12
wymienne skale (drukowane)
Dla AN12 (RQ48)	 13
Mierniki analogowe
4
Montaż tablicowy, skala 90°RQ48/72/96M
Wykonanie wstrząsoodporne
Dokładność: kl. 1,5
Spadek napięcia od 700mV (50µ) do 60mV (10mA÷60A)
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski)
Model
Model A B C D E
RQ48M 48x48 44,5x44,5 40 22 45
RQ72M 72x72 66,5x66,5 44 12 68
RQ96M 96x96 91x91 44 12 92
amperomierze na prąd stały
5
RQ48/72/96M
Wykonanie wstrząsoodporne
Dokładność: kl. 1,5
Pobór prądu: około 10mA przy 60mV÷300mV
około 1mA (1000 Ω/V) przy 0,5V÷600V
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski).
Dla zakresów od 600V do 10kV należy używać dzielnika napięcia.
mV zero po środku
Model
Model A B C D E
RQ48M 48x48 44,5x44,5 40 22 45
RQ72M 72x72 66,5x66,5 44 12 68
RQ96M 96x96 91x91 44 12 92
woltomierze na napięcie stałe
Montaż tablicowy, skala 90°
6
RQ48/72/96E
Pomiar wartości skutecznej
Ustrój elektromagnetyczny
Skala normalna In, przeciążeniowa 2xIn lub 5xIn
Częstotliwość: 45...65Hz
Dokładność: kl. 1,5
Obciążenie znamionowe: 1,1VA
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski)
Model
Model A B C D E
RQ48E 48x48 44,5x44,5 40 22 45
RQ72E 72x72 66,5x66,5 44 12 68
RQ96E 96x96 91x91 44 12 92
amperomierze na prąd przemienny
Montaż tablicowy, skala 90°
7
Wykonanie tropikalne-wstrząsoodporne
Dokładność: ±1,5% In zakres 4÷100%
Obciążenie znamionowe: ≤0,25VA (In=1A) - ≤0,5VA (In=5A)
Alarmy
2 alarmy programowalne dwoma przyciskami na panelu
Ustawienia znacznika: bargraf 41 LED
Sygnalizacja alarmu: poprzez świecące elementy bargrafu
Dokładność: ±2,5%
Opóźnienie ustawiane dla każdego alarmu oddzielnie
Wybór czasu: 1-3-6-15 s (kasowanie<600ms)
Wyjście przekaźnikowe
Dwa przekaźniki ze stykami przełączającymi NO/NC,
bezpotencjałowymi (4A 220V AC - 4A 24V DC)
Normalnie wzbudzony
Opcje: normalnie niewzbudzony
Montaż tablicowy, skala 90°, dwa alarmyAL96AC
Model
92
92 99  96
96
91x91
5,5
22 81 11
amperomierze na prąd przemienny
8
Częstotliwość: 50...60Hz
Dokładność: kl. 3
Obciążenie znamionowe: 1,5VA
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski)
RQ48/72/96T
Model
Model A B C D E
RQ48T 48x48 44,5x44,5 40 22 45
RQ72T 72x72 66,5x66,5 44 12 68
RQ96T 96x96 91x91 44 12 92
amperomierze wartości maksymalnej
Montaż tablicowy, skala 90°
9
Pomiar wartości skutecznej
Ustrój elektromagnetyczny
Częstotliwość: 45...65Hz
Dokładność: kl. 1,5
Obciążenie znamionowe (100V):
- około 3VA (AN15-25-35)
- około 4VA (AN45)
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski)
RQ48/72/96E
wej.miernika 100V
wej.miernika 120V
wej.miernika 125V
wej.miernika 131,58V
wej.miernika 133,33V
wej.miernika 136,36V
wej.miernika 150V
Model
Model A B C D E
RQ48E 48x48 44,5x44,5 40 22 45
RQ72E 72x72 66,5x66,5 44 12 68
RQ96E 96x96 91x91 44 12 92
woltomierze na napięcie przemienne
Montaż tablicowy, skala 90°
10
Wykonanie wstrząsoodporne
Dokładność: ±0,5% dla pełnej wartości skali (±1% dla skali 45÷65Hz)
Obciążenie znamionowe (100V): około 4VA
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni), IP20 (obudowa), IP00 (zaciski)
RQ48/72/96fi
Model A B C D E
RQ48FI 48x48 44,5x44,5 57,5 15 45
RQ72FI 72x72 66,5x66,5 44 30 68
RQ96FI 96x96 91x91 44 30 92
mierniki częstotliwości
Montaż tablicowy, skala 90°
11
5 cyfr całkowitych + 2 liczby po przecinku
Obciążenie znamionowe: około 3VA
Zakres znamionowych temperatur pracy: 0...40°C
Stopień ochrony (PN-EN 60529:2003):
IP52 (panel przedni - typ RQ72/96O)
IP40 (panel przedni - typ RQ48O))
IP00 (zaciski - typ RQ72/96O)
IP20 (zaciski - typ RQ48O)
Montaż tablicowyRQ48/72/96O
Model
Model A B C D E
RQ48O 54x54 45x45 30 12 46
RQ72O 72x72 66,5x66,5 80 12 68
RQ96O 96x96 91x91 80 12 82
liczniki godzin pracy
12
AQ72/96E AQ48/72/96M
AQ72/96Fi
NP2/3E NP2/3M
AL96DD
mierniki analogowe
inne możliwe wykonania
D4M D4E
13
kod opis kod opis kod opis
SC1211A500 SKALA AN12 5/1A SC1215A500 SKALA AN12 5/1A 5IN SC1252B150 SKALA AN12 15/5A 2IN
SC1211B100 SKALA AN12 10/1A SC1215B100 SKALA AN12 10/1A 5IN SC1252B200 SKALA AN12 20/5A 2IN
SC1211B150 SKALA AN12 15/1A SC1215B150 SKALA AN12 15/1A 5IN SC1252B250 SKALA AN12 25/5A 2IN
SC1211B200 SKALA AN12 20/1A SC1215B200 SKALA AN12 20/1A 5IN SC1252B300 SKALA AN12 30/5A 2IN
SC1211B250 SKALA AN12 25/1A SC1215B250 SKALA AN12 25/1A 5IN SC1252B400 SKALA AN12 40/5A 2IN
SC1211B300 SKALA AN12 30/1A SC1215B300 SKALA AN12 30/1A 5IN SC1252B500 SKALA AN12 50/5A 2IN
SC1211B400 SKALA AN12 40/1A SC1215B400 SKALA AN12 40/1A 5IN SC1252B600 SKALA AN12 60/5A 2IN
SC1211B500 SKALA AN12 50/1A SC1215B500 SKALA AN12 50/1A 5IN SC1252B700 SKALA AN12 70/5A 2IN
SC1211B600 SKALA AN12 60/1A SC1215B600 SKALA AN12 60/1A 5IN SC1252B750 SKALA AN12 75/5A 2IN
SC1211B700 SKALA AN12 70/1A SC1215B700 SKALA AN12 70/1A 5IN SC1252B800 SKALA AN12 80/5A 2IN
SC1211B750 SKALA AN12 75/1A SC1215B750 SKALA AN12 75/1A 5IN SC1252C100 SKALA AN12 100/5A 2IN
SC1211B800 SKALA AN12 80/1A SC1215B800 SKALA AN12 80/1A 5IN SC1252C120 SKALA AN12 120/5A 2IN
SC1211C100 SKALA AN12 100/1A SC1215C100 SKALA AN12 100/1A 5IN SC1252C125 SKALA AN12 125/5A 2IN
SC1211C120 SKALA AN12 120/1A SC1215C120 SKALA AN12 120/1A 5IN SC1252C150 SKALA AN12 150/5A 2IN
SC1211C125 SKALA AN12 125/1A SC1215C125 SKALA AN12 125/1A 5IN SC1252C160 SKALA AN12 160/5A 2IN
SC1211C150 SKALA AN12 150/1A SC1215C150 SKALA AN12 150/1A 5IN SC1252C200 SKALA AN12 200/5A 2IN
SC1211C160 SKALA AN12 160/1A SC1215C160 SKALA AN12 160/1A 5IN SC1252C250 SKALA AN12 250/5A 2IN
SC1211C200 SKALA AN12 200/1A SC1215C200 SKALA AN12 200/1A 5IN SC1252C300 SKALA AN12 300/5A 2IN
SC1211C250 SKALA AN12 250/1A SC1215C250 SKALA AN12 250/1A 5IN SC1252C400 SKALA AN12 400/5A 2IN
SC1211C300 SKALA AN12 300/1A SC1215C300 SKALA AN12 300/1A 5IN SC1252C500 SKALA AN12 500/5A 2IN
SC1211C400 SKALA AN12 400/1A SC1215C400 SKALA AN12 400/1A 5IN SC1252C600 SKALA AN12 600/5A 2IN
SC1211C500 SKALA AN12 500/1A SC1215C500 SKALA AN12 500/1A 5IN SC1252C700 SKALA AN12 700/5A 2IN
SC1211C600 SKALA AN12 600/1A SC1215C600 SKALA AN12 600/1A 5IN SC1252C750 SKALA AN12 750/5A 2IN
SC1211C700 SKALA AN12 700/1A SC1215C700 SKALA AN12 700/1A 5IN SC1252C800 SKALA AN12 800/5A 2IN
SC1211C750 SKALA AN12 750/1A SC1215C750 SKALA AN12 750/1A 5IN SC1252D100 SKALA AN12 1000/5A 2IN
SC1211C800 SKALA AN12 800/1A SC1215C800 SKALA AN12 800/1A 5IN SC1252D120 SKALA AN12 1200/5A 2IN
SC1211D100 SKALA AN12 1000/1A SC1215D100 SKALA AN12 1000/1A 5IN SC1252D125 SKALA AN12 1250/5A 2IN
SC1211D120 SKALA AN12 1200/1A SC1215D120 SKALA AN12 1200/1A 5IN SC1252D150 SKALA AN12 1500/5A 2IN
SC1211D125 SKALA AN12 1250/1A SC1215D125 SKALA AN12 1250/1A 5IN SC1252D160 SKALA AN12 1600/5A 2IN
SC1211D150 SKALA AN12 1500/1A SC1215D150 SKALA AN12 1500/1A 5IN SC1252D200 SKALA AN12 2000/5A 2IN
SC1211D160 SKALA AN12 1600/1A SC1215D160 SKALA AN12 1600/1A 5IN SC1252D250 SKALA AN12 2500/5A 2IN
SC1211D200 SKALA AN12 2000/1A SC1215D200 SKALA AN12 2000/1A 5IN SC1252D300 SKALA AN12 3000/5A 2IN
SC1211D250 SKALA AN12 2500/1A SC1215D250 SKALA AN12 2500/1A 5IN SC1252D400 SKALA AN12 4000/5A 2IN
SC1211D300 SKALA AN12 3000/1A SC1215D300 SKALA AN12 3000/1A 5IN SC1252D500 SKALA AN12 5000/5A 2IN
SC1211D400 SKALA AN12 4000/1A SC1215D400 SKALA AN12 4000/1A 5IN SC1252D600 SKALA AN12 6000/5A 2IN
SC1211D500 SKALA AN12 5000/1A SC1215D500 SKALA AN12 5000/1A 5IN SC1252D800 SKALA AN12 8000/5A 2IN
SC1211D600 SKALA AN12 6000/1A SC1215D600 SKALA AN12 6000/1A 5IN SC1252E100 SKALA AN12 10000/5A 2IN
SC1211D800 SKALA AN12 8000/1A SC1215D800 SKALA AN12 8000/1A 5IN SC1255B100 SKALA AN12 10/5A 5IN
SC1211E100 SKALA AN12 10000/1A SC1215E100 SKALA AN12 10000/1A 5IN SC1255B150 SKALA AN12 15/5A 5IN
SC1212A500 SKALA AN12 5/1A 2IN SC1251B100 SKALA AN12 10/5A SC1255B200 SKALA AN12 20/5A 5IN
SC1212B100 SKALA AN12 10/1A 2IN SC1251B150 SKALA AN12 15/5A SC1255B250 SKALA AN12 25/5A 5IN
SC1212B150 SKALA AN12 15/1A 2IN SC1251B200 SKALA AN12 20/5A SC1255B300 SKALA AN12 30/5A 5IN
SC1212B200 SKALA AN12 20/1A 2IN SC1251B250 SKALA AN12 25/5A SC1255B400 SKALA AN12 40/5A 5IN
SC1212B250 SKALA AN12 25/1A 2IN SC1251B300 SKALA AN12 30/5A SC1255B500 SKALA AN12 50/5A 5IN
SC1212B300 SKALA AN12 30/1A 2IN SC1251B400 SKALA AN12 40/5A SC1255B600 SKALA AN12 60/5A 5IN
SC1212B400 SKALA AN12 40/1A 2IN SC1251B500 SKALA AN12 50/5A SC1255B700 SKALA AN12 70/5A 5IN
SC1212B500 SKALA AN12 50/1A 2IN SC1251B600 SKALA AN12 60/5A SC1255B750 SKALA AN12 75/5A 5IN
SC1212B600 SKALA AN12 60/1A 2IN SC1251B700 SKALA AN12 70/5A SC1255B800 SKALA AN12 80/5A 5IN
SC1212B700 SKALA AN12 70/1A 2IN SC1251B750 SKALA AN12 75/5A SC1255C100 SKALA AN12 100/5A 5IN
SC1212B750 SKALA AN12 75/1A 2IN SC1251B800 SKALA AN12 80/5A SC1255C120 SKALA AN12 120/5A 5IN
SC1212B800 SKALA AN12 80/1A 2IN SC1251C100 SKALA AN12 100/5A SC1255C125 SKALA AN12 125/5A 5IN
SC1212C100 SKALA AN12 100/1A 2IN SC1251C120 SKALA AN12 120/5A SC1255C150 SKALA AN12 150/5A 5IN
SC1212C120 SKALA AN12 120/1A 2IN SC1251C125 SKALA AN12 125/5A SC1255C160 SKALA AN12 160/5A 5IN
SC1212C125 SKALA AN12 125/1A 2IN SC1251C150 SKALA AN12 150/5A SC1255C200 SKALA AN12 200/5A 5IN
SC1212C150 SKALA AN12 150/1A 2IN SC1251C160 SKALA AN12 160/5A SC1255C250 SKALA AN12 250/5A 5IN
SC1212C160 SKALA AN12 160/1A 2IN SC1251C200 SKALA AN12 200/5A SC1255C300 SKALA AN12 300/5A 5IN
SC1212C200 SKALA AN12 200/1A 2IN SC1251C250 SKALA AN12 250/5A SC1255C400 SKALA AN12 400/5A 5IN
SC1212C250 SKALA AN12 250/1A 2IN SC1251C300 SKALA AN12 300/5A SC1255C500 SKALA AN12 500/5A 5IN
SC1212C300 SKALA AN12 300/1A 2IN SC1251C400 SKALA AN12 400/5A SC1255C600 SKALA AN12 600/5A 5IN
SC1212C400 SKALA AN12 400/1A 2IN SC1251C500 SKALA AN12 500/5A SC1255C700 SKALA AN12 700/5A 5IN
SC1212C500 SKALA AN12 500/1A 2IN SC1251C600 SKALA AN12 600/5A SC1255C750 SKALA AN12 750/5A 5IN
SC1212C600 SKALA AN12 600/1A 2IN SC1251C700 SKALA AN12 700/5A SC1255C800 SKALA AN12 800/5A 5IN
SC1212C700 SKALA AN12 700/1A 2IN SC1251C750 SKALA AN12 750/5A SC1255D100 SKALA AN12 1000/5A 5IN
SC1212C750 SKALA AN12 750/1A 2IN SC1251C800 SKALA AN12 800/5A SC1255D120 SKALA AN12 1200/5A 5IN
SC1212C800 SKALA AN12 800/1A 2IN SC1251D100 SKALA AN12 1000/5A SC1255D125 SKALA AN12 1250/5A 5IN
SC1212D100 SKALA AN12 1000/1A 2IN SC1251D120 SKALA AN12 1200/5A SC1255D150 SKALA AN12 1500/5A 5IN
SC1212D120 SKALA AN12 1200/1A 2IN SC1251D125 SKALA AN12 1250/5A SC1255D160 SKALA AN12 1600/5A 5IN
SC1212D125 SKALA AN12 1250/1A 2IN SC1251D150 SKALA AN12 1500/5A SC1255D200 SKALA AN12 2000/5A 5IN
SC1212D150 SKALA AN12 1500/1A 2IN SC1251D160 SKALA AN12 1600/5A SC1255D250 SKALA AN12 2500/5A 5IN
SC1212D160 SKALA AN12 1600/1A 2IN SC1251D200 SKALA AN12 2000/5A SC1255D300 SKALA AN12 3000/5A 5IN
SC1212D200 SKALA AN12 2000/1A 2IN SC1251D250 SKALA AN12 2500/5A SC1255D400 SKALA AN12 4000/5A 5IN
SC1212D250 SKALA AN12 2500/1A 2IN SC1251D300 SKALA AN12 3000/5A SC1255D500 SKALA AN12 5000/5A 5IN
SC1212D300 SKALA AN12 3000/1A 2IN SC1251D400 SKALA AN12 4000/5A SC1255D600 SKALA AN12 6000/5A 5IN
SC1212D400 SKALA AN12 4000/1A 2IN SC1251D500 SKALA AN12 5000/5A SC1255D800 SKALA AN12 8000/5A 5IN
SC1212D500 SKALA AN12 5000/1A 2IN SC1251D600 SKALA AN12 6000/5A SC1255E100 SKALA AN12 10000/5A 5IN
SC1212D600 SKALA AN12 6000/1A 2IN SC1251D800 SKALA AN12 8000/5A
SC1212D800 SKALA AN12 8000/1A 2IN SC1251E100 SKALA AN12 10000/5A
SC1212E100 SKALA AN12 10000/1A 2IN SC1252B100 SKALA AN12 10/5A 2IN
Dla AN12 (RQ48)
Kody skal dla  AN22 (RQ72) oraz AN32 (RQ96) różnią się dwiema pierwszymi cyframi np. skala AN32(RQ96) 5/1A będzie
miała kod SC3211A500
wymienne skale (drukowane)